
Yrkesexamen för ledare för skolgång och morgon-

och eftermiddagsverksamhet

Beskrivning Arbetet som ledare för skolgång och morgon - och

eftermiddagsverksamhet baserar sig på etiskt hållbara principer.

Den humanistiska livsåskådningen och bemötandet av människan

som en självständig aktör, utgör värdegrunden för arbetet i de

olika verksamhetsmiljöerna inom fostran, undervisning och det

sociala området.

Tidpunkt 23.8.2011 - ca 2 år

Plats Pargas

Omfattning 40 sv - en närstudiekväll per vecka, någon lördag,

distansuppgifter och inlärning i arbetet. För varje enskild

studerande görs en personlig studieplan, där den egna arbets-

och livserfarenheten beaktas.

Mål Att ge deltagarna de kunskaper och färdigheter som behövs i en

stödjande och handledande verksamhet, som är inriktad på

fostran och handledning av människor i olika åldrar, med olika

kulturbakgrund samt med olika funktionshinder. Målet är också

att deltagarna avlägger yrkesexamen.

Innehåll Utbildningen innehåller bl.a. yrkesetik, interaktion och

handledning, samarbetsfärdigheter, utvecklingspsykologi,

pedagogik, specialpedagogik, olika funktionshinder.

Målgrupp Du som redan jobbar eller skulle tycka om att jobba med

människor. Efter avlagd yrkesexamen har du möjlighet att arbeta

inom dagvård och förskoleundervisning, inom den grundläggande

utbildningen, inom morgon - och eftermiddagsverksamhet för

skolbarn, inom utbildning på andra stadiet, inom

fritidsverksamhet eller som en vuxen persons personliga

assistent.

Kostnader 300€/studerande samt kostnad för att delta i examenstillfälle 58€.

Utbildare Ansvarig lärare Susanne Lundström, tfn 044-739 7236, e-post:

susanne.lundstrom@axxell.fi

Ansökningsförfarande Ansökningsblankett finns på nätet, www.axxell.fi/Pargas. Sista

ansökningsdag 15.5.2011.

Övrigt Undervisningsspråk:

Svenska

Examinationsform:

Examenstillfällen

Enhetens

kontaktuppgifter

Axxell Pargas, Vapparvägen 4, 21600 Pargas, 044-7397236,

pargas@axxell.fi, www.axxell.fi
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